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02.003636-5 GUILHERME PEREIRA BUENO 28/09/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

02.001905-9 BEATRIZ HONORIO MORAES 15/06/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.004742-3 RENAN DOS SANTOS VASCONCELOS 28/10/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.006097-8 VINICIUS VITORINO SILVA 05/01/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.016769-9 PEDRO ARTHUR BARNABÉ 04/06/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.004200-6 NATALIA DOS SANTOS LEANDRO 02/08/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.016881-3 NICOLAS DE OLIVEIRA CORREA 21/12/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.010779-2 ALYNE RODRIGUES ROCHA 14/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.005189-6 THIAGO MEDEIROS MOTOSHIMA 18/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

02.001658-1 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA 17/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

02.007596-8 EDUARDO CABRAL DONEGÁ 18/06/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

02.004460-8 YAGO ZEPPINI ANTONIO 25/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.016300-0 BRENO CRISCUOLO FERFILA 17/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.002513-7 FELIPE TOMÁS SANCHES TARARAM 02/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.002394-8 LUCAS HENRIQUE SANCHES TARARAM 02/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.001125-3 MIGUEL RIBEIRO LIMA 02/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.001930-3 JEFTER PEREIRA 22/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.005797-6 LORENZO LIMA FAUSTINO 18/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.021944-0 BRUNO BARBIERI DA SILVA 07/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.012996-0 LUCAS COELHO MARQUES 01/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.008378-4 MATEUS MENDES BRACARENSE 14/02/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004565-4 RAFAEL PASTANA ARAUJO 14/03/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016733-4 SUENE DE CASSIA ANDRADE DE SANTANA 11/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000423-0 NATHALIA BAUMGAERTNER SOUZA 04/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007105-4 NARESH MATHEUS CORDEIRO SHARMA 03/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000985-9 NATHALIA SANTOS OLIVEIRA 12/12/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011718-7 RAFAELA SOUZA DE MELO 26/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005060-3 VITOR LEME 26/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.008594-9 ICARO AUGUSTO RIBEIRO DE SOUZA SILVA 06/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003492-3 SOFIA COTRIM RODRIGUES 12/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020861-3 LEONARDO COLOMBO 25/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012330-2 MURILO HENRIQUE DE LIMA 17/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004131-4 SOPHIA CASTELO FREIRE 11/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007609-2 JULIANA MEGUMI YAMAHATA 28/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019172-3 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001431-7 JOAO PEDRO DE CARVALHO PACHECO 29/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020244-4 HENRIQUE DOS SANTOS TARINI 23/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006223-3 MARIANA BENVINDO CANDIDO 25/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006422-6 JULIA BEATRIZ GEREZ SOLER 20/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020485-1 BRUNO YUTAKA INAGAWA 28/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002110-0 SOPHIA LIMAS FERREIRA DA ROCHA 28/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009311-0 RAPHAELA VITORIA DE CASTRO MEDEIROS 21/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003132-7 PEDRO JUNQUEIRA FROS LONGATTI 04/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019994-3 TIAGO NONAKA IKEGAMI 11/05/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020827-0 MARIA CLARA PEREIRA MESQUITA 12/05/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005264-8 LEONARDO DE MENEZES LYRA 29/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021757-5 CAUÃ MOLINA NICOLAU DE ALMEIDA 11/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011800-5 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 07/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003500-6 FELIPE TORRES LEAO ALVES 26/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002614-8 KEVIN MARTINS DE SOUZA 03/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017729-0 LEONARDO ALVES CORCOVIA 05/04/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009989-7 KAIQUE DIAS DA SILVA SANTOS 03/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003305-9 MIGUEL ARTEN AMARAL 24/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022253-0 LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS CONCEICAO 01/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016915-5 BRENDA DA SILVA GALLI 22/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020352-1 LUCAS PRIESNITZ DE MORAES 04/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001171-5 MARIA LUIZA RIBEIRO SAMPAIO 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006452-2 ALICE POENTEDURA BUENO 02/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021246-0 RAUL DE OLIVEIRA 10/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005374-8 ARTHUR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 11/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016877-6 MIGUEL HENRY ALCANTRO DOS SANTOS 05/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018960-8 MARIA VITORIA OLIVEIRA PEREIRA 27/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005978-0 VICENTE DELLA PASCHOA 13/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005328-6 GUSTAVO BENÍCIO RODRIGUES GOMES 15/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002538-0 KAIQUE SILVA FAIA 23/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002458-6 IZABELA ROCHA FARIAS 10/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003131-0 BETTINA BRAGA DE OLIVEIRA 26/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006144-6 MARIA JULIA SOARES FREIRE 19/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016025-0 KELVIN SAMUEL HESPANHOL 18/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018524-3 GUILHERME FELIPE SILVA SANTOS 04/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002876-2 REBECA DE OLIVEIRA SENA 15/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010740-9 JÚLIA ARAUJO DOS SANTOS 14/08/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003313-1 FELIPE SANTOS DE SOUZA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002634-9 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005448-1 MATHEUS AQUINO MOLINARI VALENTE 06/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011825-8 VAGNER RIBEIRO DE MENEZES 15/07/1982 3,0 8,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009957-8 EMILLY MORGADO DOS SANTOS 07/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019812-2 PEDRO HENRIQUE ANGELINO PIMENTEL 04/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010757-9 MAYARA PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015574-0 MONIQUE NASCIMENTO MEDEIROS 14/03/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010493-1 NICOLAS DA MATA GADOTI 03/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012484-0 RICHARD DA SILVA TESSER 14/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012674-3 GIOVANA GUASTTI DE OLIVEIRA 15/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014006-8 YASMIN ALVES PALOMBO 20/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014871-0 RIKELMY CARVALHO DO PINHO 02/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008431-2 ENZO ALBINO DOS REIS 12/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 3



Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013070-4 JULIA PUPULIN BARBOSA 26/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007170-0 WELLINGTON RAFAEL SILVA GOMES DE OLIVEIRA 11/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019264-5 PAULO ESTEVAO MARTINS 09/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002917-0 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018042-9 ERIK BRITTO MULLER 13/06/2005 4,0 6,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003067-0 THIAGO SPIGUEL 24/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006875-0 MATHEUS DOS SANTOS PEREZ 06/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002983-3 GABRIEL FERNANDES VALAITIS 25/09/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000471-5 ALISON GABRIEL DOS SANTOS ANDRADE 09/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012866-0 DANILO AUGUSTO CAMARGO 05/04/2006 2,0 8,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002723-1 JÚLIA REBECA BITTO REZENDE 30/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016108-2 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA 26/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010988-0 RAFAEL ZATTI JUNIOR 23/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018048-7 ARTHUR DE OLIVEIRA DONETI 27/05/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002869-6 VICTORIA EDUARDA BERBET 23/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017733-8 MIGUEL HENRIQUE CALDATO 09/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007847-0 EDUARDO FERREIRA DE SOUZA 30/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018264-1 JONAS HITOSHI AZUMA DA SILVA 21/03/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004203-5 ESTEVAO TOBIAS MUSTO 05/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002807-0 GABRIEL BORGES MATIAS 12/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014886-8 JOAO PEDRO DE ALMEIDA DE SOUZA 16/05/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021643-0 DANILO DE FREITAS BARBOSA 21/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018085-0 JULHIA AMILY HONORIO DOS SANTOS 18/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016947-4 JOAO PEDRO LUCIO LEITE 11/04/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004528-1 EMILY GOMES GONÇALVES 26/03/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008164-4 MATHEUS SILVA SANTOS 06/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012043-3 FERNANDA DE SOUZA SANTOS 18/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013270-3 GUSTAVO DADA NOGUEIRA 11/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.014837-7 JOAO GUILHERME CARMO DE OLIVEIRA 08/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016134-3 ANA BEATRIZ VICENTE 03/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016464-3 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 22/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016774-2 FELIPE ANDRELLA SIQUEIRA 03/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017749-1 MIGUEL SAVICKAS FERRAZ 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.004742-3 RENAN DOS SANTOS VASCONCELOS 28/10/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006097-8 VINICIUS VITORINO SILVA 05/01/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010779-2 ALYNE RODRIGUES ROCHA 14/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005189-6 THIAGO MEDEIROS MOTOSHIMA 18/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001930-3 JEFTER PEREIRA 22/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016733-4 SUENE DE CASSIA ANDRADE DE SANTANA 11/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.011718-7 RAFAELA SOUZA DE MELO 26/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.005060-3 VITOR LEME 26/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.004131-4 SOPHIA CASTELO FREIRE 11/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.019172-3 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011800-5 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 07/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002614-8 KEVIN MARTINS DE SOUZA 03/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003305-9 MIGUEL ARTEN AMARAL 24/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016915-5 BRENDA DA SILVA GALLI 22/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020352-1 LUCAS PRIESNITZ DE MORAES 04/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001171-5 MARIA LUIZA RIBEIRO SAMPAIO 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021246-0 RAUL DE OLIVEIRA 10/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005374-8 ARTHUR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 11/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005978-0 VICENTE DELLA PASCHOA 13/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002458-6 IZABELA ROCHA FARIAS 10/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003131-0 BETTINA BRAGA DE OLIVEIRA 26/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016025-0 KELVIN SAMUEL HESPANHOL 18/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010740-9 JÚLIA ARAUJO DOS SANTOS 14/08/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003313-1 FELIPE SANTOS DE SOUZA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002634-9 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011825-8 VAGNER RIBEIRO DE MENEZES 15/07/1982 3,0 8,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009957-8 EMILLY MORGADO DOS SANTOS 07/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019812-2 PEDRO HENRIQUE ANGELINO PIMENTEL 04/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 6



Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010757-9 MAYARA PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012484-0 RICHARD DA SILVA TESSER 14/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012674-3 GIOVANA GUASTTI DE OLIVEIRA 15/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014871-0 RIKELMY CARVALHO DO PINHO 02/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007170-0 WELLINGTON RAFAEL SILVA GOMES DE OLIVEIRA 11/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019264-5 PAULO ESTEVAO MARTINS 09/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000471-5 ALISON GABRIEL DOS SANTOS ANDRADE 09/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012866-0 DANILO AUGUSTO CAMARGO 05/04/2006 2,0 8,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002723-1 JÚLIA REBECA BITTO REZENDE 30/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016108-2 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA 26/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018048-7 ARTHUR DE OLIVEIRA DONETI 27/05/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002869-6 VICTORIA EDUARDA BERBET 23/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017733-8 MIGUEL HENRIQUE CALDATO 09/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007847-0 EDUARDO FERREIRA DE SOUZA 30/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002807-0 GABRIEL BORGES MATIAS 12/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014886-8 JOAO PEDRO DE ALMEIDA DE SOUZA 16/05/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018085-0 JULHIA AMILY HONORIO DOS SANTOS 18/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004528-1 EMILY GOMES GONÇALVES 26/03/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017749-1 MIGUEL SAVICKAS FERRAZ 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010779-2 ALYNE RODRIGUES ROCHA 14/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004131-4 SOPHIA CASTELO FREIRE 11/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019172-3 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001171-5 MARIA LUIZA RIBEIRO SAMPAIO 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005374-8 ARTHUR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 11/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

02.003131-0 BETTINA BRAGA DE OLIVEIRA 26/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

02.010740-9 JÚLIA ARAUJO DOS SANTOS 14/08/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003313-1 FELIPE SANTOS DE SOUZA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002634-9 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.010757-9 MAYARA PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002807-0 GABRIEL BORGES MATIAS 12/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014886-8 JOAO PEDRO DE ALMEIDA DE SOUZA 16/05/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018085-0 JULHIA AMILY HONORIO DOS SANTOS 18/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003636-5 GUILHERME PEREIRA BUENO 28/09/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001905-9 BEATRIZ HONORIO MORAES 15/06/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004742-3 RENAN DOS SANTOS VASCONCELOS 28/10/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006097-8 VINICIUS VITORINO SILVA 05/01/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016769-9 PEDRO ARTHUR BARNABÉ 04/06/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010779-2 ALYNE RODRIGUES ROCHA 14/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005189-6 THIAGO MEDEIROS MOTOSHIMA 18/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001658-1 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA 17/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007596-8 EDUARDO CABRAL DONEGÁ 18/06/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001930-3 JEFTER PEREIRA 22/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016733-4 SUENE DE CASSIA ANDRADE DE SANTANA 11/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011718-7 RAFAELA SOUZA DE MELO 26/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005060-3 VITOR LEME 26/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020861-3 LEONARDO COLOMBO 25/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.012330-2 MURILO HENRIQUE DE LIMA 17/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004131-4 SOPHIA CASTELO FREIRE 11/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019172-3 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.020244-4 HENRIQUE DOS SANTOS TARINI 23/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.006223-3 MARIANA BENVINDO CANDIDO 25/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.002110-0 SOPHIA LIMAS FERREIRA DA ROCHA 28/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011800-5 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 07/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003500-6 FELIPE TORRES LEAO ALVES 26/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002614-8 KEVIN MARTINS DE SOUZA 03/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009989-7 KAIQUE DIAS DA SILVA SANTOS 03/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003305-9 MIGUEL ARTEN AMARAL 24/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022253-0 LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS CONCEICAO 01/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016915-5 BRENDA DA SILVA GALLI 22/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020352-1 LUCAS PRIESNITZ DE MORAES 04/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001171-5 MARIA LUIZA RIBEIRO SAMPAIO 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006452-2 ALICE POENTEDURA BUENO 02/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021246-0 RAUL DE OLIVEIRA 10/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005374-8 ARTHUR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 11/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018960-8 MARIA VITORIA OLIVEIRA PEREIRA 27/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005978-0 VICENTE DELLA PASCHOA 13/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005328-6 GUSTAVO BENÍCIO RODRIGUES GOMES 15/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002538-0 KAIQUE SILVA FAIA 23/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002458-6 IZABELA ROCHA FARIAS 10/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003131-0 BETTINA BRAGA DE OLIVEIRA 26/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016025-0 KELVIN SAMUEL HESPANHOL 18/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018524-3 GUILHERME FELIPE SILVA SANTOS 04/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010740-9 JÚLIA ARAUJO DOS SANTOS 14/08/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003313-1 FELIPE SANTOS DE SOUZA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002634-9 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005448-1 MATHEUS AQUINO MOLINARI VALENTE 06/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011825-8 VAGNER RIBEIRO DE MENEZES 15/07/1982 3,0 8,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009957-8 EMILLY MORGADO DOS SANTOS 07/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019812-2 PEDRO HENRIQUE ANGELINO PIMENTEL 04/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010757-9 MAYARA PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012484-0 RICHARD DA SILVA TESSER 14/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012674-3 GIOVANA GUASTTI DE OLIVEIRA 15/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014006-8 YASMIN ALVES PALOMBO 20/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014871-0 RIKELMY CARVALHO DO PINHO 02/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013070-4 JULIA PUPULIN BARBOSA 26/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007170-0 WELLINGTON RAFAEL SILVA GOMES DE OLIVEIRA 11/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019264-5 PAULO ESTEVAO MARTINS 09/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002917-0 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 10



Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003067-0 THIAGO SPIGUEL 24/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000471-5 ALISON GABRIEL DOS SANTOS ANDRADE 09/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012866-0 DANILO AUGUSTO CAMARGO 05/04/2006 2,0 8,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002723-1 JÚLIA REBECA BITTO REZENDE 30/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016108-2 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA 26/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010988-0 RAFAEL ZATTI JUNIOR 23/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018048-7 ARTHUR DE OLIVEIRA DONETI 27/05/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002869-6 VICTORIA EDUARDA BERBET 23/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017733-8 MIGUEL HENRIQUE CALDATO 09/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007847-0 EDUARDO FERREIRA DE SOUZA 30/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018264-1 JONAS HITOSHI AZUMA DA SILVA 21/03/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004203-5 ESTEVAO TOBIAS MUSTO 05/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002807-0 GABRIEL BORGES MATIAS 12/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014886-8 JOAO PEDRO DE ALMEIDA DE SOUZA 16/05/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018085-0 JULHIA AMILY HONORIO DOS SANTOS 18/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016947-4 JOAO PEDRO LUCIO LEITE 11/04/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004528-1 EMILY GOMES GONÇALVES 26/03/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016464-3 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 22/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017749-1 MIGUEL SAVICKAS FERRAZ 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010779-2 ALYNE RODRIGUES ROCHA 14/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001658-1 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA 17/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012330-2 MURILO HENRIQUE DE LIMA 17/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.004131-4 SOPHIA CASTELO FREIRE 11/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019172-3 PEDRO HENRIQUE DIAS DO NASCIMENTO 02/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002110-0 SOPHIA LIMAS FERREIRA DA ROCHA 28/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.022253-0 LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS CONCEICAO 01/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.001171-5 MARIA LUIZA RIBEIRO SAMPAIO 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005374-8 ARTHUR VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS 11/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003131-0 BETTINA BRAGA DE OLIVEIRA 26/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010740-9 JÚLIA ARAUJO DOS SANTOS 14/08/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003313-1 FELIPE SANTOS DE SOUZA 20/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002634-9 RAYANE ALVES DOS SANTOS 26/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005448-1 MATHEUS AQUINO MOLINARI VALENTE 06/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010757-9 MAYARA PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014006-8 YASMIN ALVES PALOMBO 20/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013070-4 JULIA PUPULIN BARBOSA 26/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002917-0 MARIANI ALVES MARINHO DA SILVA 18/02/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010988-0 RAFAEL ZATTI JUNIOR 23/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002807-0 GABRIEL BORGES MATIAS 12/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014886-8 JOAO PEDRO DE ALMEIDA DE SOUZA 16/05/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018085-0 JULHIA AMILY HONORIO DOS SANTOS 18/02/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016947-4 JOAO PEDRO LUCIO LEITE 11/04/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012866-0 DANILO AUGUSTO CAMARGO 05/04/2006 2,0 8,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 13



Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012866-0 DANILO AUGUSTO CAMARGO 05/04/2006 2,0 8,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013499-0 MARCOS SANTANA DA SILVA 27/10/1979 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 16


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022



